

Årsredovisning
för
Linköpings Moskéstiftelse

822003-7918

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Linköpings Moskéstiftelse avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Stiftelsens huvudsakliga ändamål är att, å ena sidan, arbeta med islams nyttiga verksamhet som främjar muslimernas trosutövning i Sverige. Å andra sidan, sedan ytterligare medel tillförs stiftelsen genom insamlingar m.m., bygga och förvalta en moské, som kan användas för sammankomster, för att hålla bön för undervisning av islam.

Insamlingsstiftelsen vänder sig både till privatpersoner och företag och insamling sker i Linköping och övriga städer i Sverige, men även i Norden och även utanför Norden. Det är viktigt att stiftelsens insamlingsarbete sker med respekt för den enskilda individen. Stiftelsen bedriver insamling genom olika metoder såsom swish, telefon, face-to face, event och högtider. Alla gåvor som ges till stiftelsen är frivilliga och stiftelsen är innehavare av s.k. 90-konto.

Stiftelsen har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Linköpings kommun och stiftelsen tecknat avtal om en markyta om ca 3 000 kvm i Kåparp/Lambohov för byggnation av en moské. För att detta skall bli av behövs dock en planändring och ramavtal har tecknats med kommunen om detta.

Styrelsen har parallellt jobbat med att ta fram ritningar och byggkalkyl som skall anpassas efter marken. Planarbetet bedöms pågå under 2023 med förhoppning om att byggnationen ska vara färdigställd under 2026.

Under 2022 har styrelsen haft 8 protokollförda styrelsemöten. Styrelsen har sammanträffats både digitalt och fysiskt för att utföra dess uppgifter.

Se även separat verksamhetsberättelse.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 765	731	258	1 016
Resultat efter finansiella poster	1 692	641	177	827
Soliditet (%)	100,0	100,0	100,0	100,0

Omsättningen har ökat med mer än 30% beroende på en större donation från Islamiska Förbundet i Linköping om 1 Mkr.

Förändringar i eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	7 390 875	640 632	8 031 507
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning	640 632	-640 632	0
Årets resultat		1 691 945	1 691 945
Belopp vid årets utgång	8 031 507	1 691 945	9 723 452

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 031 507
årets vinst	1 691 945
	9 723 452
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 723 452
	9 723 452

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	2	1 765 351 1 765 351	731 451 731 451
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-73 407 -73 407	-90 819 -90 819
Rörelseresultat		1 691 944	640 632
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 1	0 0
Resultat efter finansiella poster		1 691 945	640 632
Resultat före skatt		1 691 945	640 632
Årets resultat		1 691 945	640 632

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Pågående nyanläggningar och förskott avseende
materiella anläggningstillgångar

3

100 000

0

100 000

0

Summa anläggningstillgångar

100 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

305

304

305

304

Kassa och bank

9 623 147

8 031 203

Summa omsättningstillgångar

9 623 452

8 031 507

SUMMA TILLGÅNGAR

9 723 452

8 031 507

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

8 031 507

7 390 875

Årets resultat

1 691 945

640 632

9 723 452

8 031 507

Summa eget kapital

9 723 452

8 031 507

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 723 452

8 031 507

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras stiftelsen och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättning

	2022	2021
Nettoomsättning		
Erhållna gåvor	-1 765 351	-731 451
	-1 765 351	-731 451

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp/handpenning	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	0
Utgående redovisat värde	100 000	0

Linköping

Noor Jama Hassan

Zakaria Mohamed Ahmed

Ali Mohamed Osman

Abdirahman Dahir Bulale

Muhammad Tayyab Bashir

Mohamed Ali Abdi

Ahmed Ali Isahak Hassan

Min revisionsberättelse har lämnats

Joakim Mårbring
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
17.05.2023 13:38

SENT BY OWNER:

Joakim Mårbring · 31.03.2023 18:29

DOCUMENT ID:
rkUwqYEW2

ENVELOPE ID:

SyLw5tVZn-rkUwqYEW2

DOCUMENT NAME:

2022 ÅR Linköpings Moskéstiftelse för signering.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
ABDIRAHMAN DAHIR BULALE bullaale@hotmail.com	Signed Authenticated	31.03.2023 18:50 31.03.2023 18:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/12/10) IP: 83.185.87.69
NOOR HASSAN noorhassan@hotmail.se	Signed Authenticated	31.03.2023 18:55 31.03.2023 18:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/01/01) IP: 94.234.112.167
ZAKARIA AHMED zakaria.ahmed.moha@gmail.com	Signed Authenticated	01.04.2023 12:38 01.04.2023 10:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1997/03/29) IP: 79.138.114.181
ALI OSMAN ali.osman@edu.su.se	Signed Authenticated	04.04.2023 12:22 04.04.2023 12:22	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1956/06/21) IP: 94.234.96.144
MUHAMMAD TAYYAB BASHIR Tbashir555@gmail.com	Signed Authenticated	04.04.2023 14:46 04.04.2023 14:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/08/18) IP: 94.191.136.4
AHMED ALI ISAHAK HASSAN xassan6@hotmail.se	Signed Authenticated	04.04.2023 17:47 04.04.2023 17:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/09/10) IP: 83.254.213.200
Mohamed Ali Abdi Mohamedsomali101@gmail.com	Signed Authenticated	12.05.2023 13:09 12.05.2023 13:08	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2003/09/04) IP: 195.67.112.222
JOAKIM MÅRBRING joakim.marbring@se.gt.com	Signed Authenticated	17.05.2023 13:38 17.05.2023 13:37	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/01/30) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
